
CTÍME HODNOTY TRADIČNÍ ADVOKACIE
MODERNÍM ZPŮSOBEM

Představení advokátní kanceláře



5

O NÁS 
H I S T O R I E  &  S O U Č A S N O S T

Před mnoha lety jsme my, Irena a Adam Valíčkovi, 
začali studovat práva, tehdy ještě ne jako manželé. 
Studium jsme úspěšně dokončili, ale teprve první 
krok do právní praxe byl ochutnáním toho, co nás 
v životě po profesní stránce naplnilo, a to aplikace 
práva. 

Po úspěšně zvládnuté advokátní koncipientuře  
a po několikaměsíční intenzivní přípravě jsme se 
rozhodli, již jako manželé, společně složit advokátní 
zkoušky, což bylo prvním, zásadním klíčem k na 
šemu společnému výkonu advokacie. Začínali jsme 
nejdříve jako samostatní advokáti s pobočkami 
na ulici Kobližná v OD Vichr a na Dřevařské ulici  
v Brně. V obavách o finanční zvládnutí nákladů 
spoje ných s provozem kanceláře jsme se do toho 
pustili. Oba nás již od studií spojuje motto „Per 
aspera ad astra“ (tedy „přes překážky ke hvězdám“). 
Po přibližně půl roce jsme přijali prvního 
zaměstnance na občasnou výpomoc. Přibližně 
po roce jsme pak přijali prvního zaměstnance do 
pracovního poměru. V současné době tvoříme 
dvacetičlenný tým a věříme v další růst. V uplynulých 
letech se nám opakovaně podařilo získat na Žofíně  
v Praze prestižní ocenění v soutěži Právnická firma 
roku – velmi doporučovaná kancelář. Rovněž jsme  
získali ocenění Kanceláře roku – advokacie, pro 
design a pracovní prostředí.

Byli jsme zařazeni tiskem EURO a také serverem 

„Advokacie pro nás není jen práce,    

 je to poslání, které nás naplňuje  

 a s plným zapálením, nadšením  

 a energií věnujeme klientovi  

 maximální péči.“

1

Epravo.cz mezi významné advokátní kanceláře 
České republiky. Členové našeho týmu působí  
v různých profesních komorách, pravidelně pub
likujeme v médiích (Česká televize, MF Dnes, 
Metro, Epravo.cz atd.) a realizujeme školení  
v různých právních oborech.

Naše advokátní kancelář je pojištěna do výše 100 
milionů Kč, a to pro Vaši maximální ochranu při 
spolupráci s námi. Kanceláře máme v Brně, Praze, 
Ivančicích a ve Vyškově. Působíme však po celé 
České republice, kdy jsme podpořili dosažitelnost 
pro klienty spuštěním rezervačních formulářů na 
našich stránkách, stejně jako možnosti okamžitých 
plateb při telefonických a emailových konzultacích 
s fixními cenami. A protože víme, že advokacie 
není jen byznys, jak se v očích veřejnosti může 
zdát, a vnímáme ji jako naše poslání, rozhodli jsme 
se v roce 2020 založit projekt Právní kliniky jako 
pomoc potřebným občanům (seniorům, matkám  
a otcům samoživitelům, zdravotně znevýhodně
ným občanům a mladistvým) a dále projekt „Nas
tartuj úspěšný byznys“, kdy pomáháme začínajícím 
podnikatelům. Věříme, že svými činy pomáháme… 

Vřelé díky za důvěru, kterou v nás vkládáte. Bez Vás, 
našich klientů, ale i našeho spolehlivého a dobře 
fungujícího týmu, bychom nebyli tam, kde dnes 
jsme. 



NÁŠ TÝM
KTERÝ SE VÁM BUDE VĚNOVAT

2

JUDr. Irena Valíčková, MBA 
Advokátka, partner 
 (+420) 607 270 689 

valickova@brnoadvokatnikancelar.cz

JUDr. Adam Valíček, MBA 
Advokát, partner 
(+420) 603 822 267 

valicek@brnoadvokatnikancelar.cz

Mgr. Miroslav Papoušek 
Vedoucí advokát kanceláře

Před několika lety jsme začínali jako manželé sami, nyní náš tým tvoří odborníci z řad advokátů, právníků, 

asistentů a ekonomů. Náš tým je však podstatně širší, neboť spolupracujeme též s řadou odborníků jako 

například s daňovým poradcem, účetní kanceláří, grafikem či externími spolupracujícími advokátními 

kancelářemi, abychom klientům nabídli komplexní servis právní, daňový a v případě zpracování dokumentů 

též graficky jednotný. Naši prioritou je komplexní řešení problémů pro klienta.

Mgr. et Mgr. Martin Gřešák 
Vedoucí advokát pražské kanceláře

Mgr. Marek Němeček 
Advokát

JUDr. Michaela Švecová 
Advokátka

Mgr. Marika Dlouhá 
Advokátka

Mgr. Kateřina Kolářová Justová  
Advokátka



3

Mgr. Jozef Zoran Trško 
Advokát

Mgr. Kateřina Mrňová 
Office manager

Martin Hušek 
Právní asistent

Marina Mishko 
Péče o kancelář

Mgr. Lucia Komárková 
Advokátka

Mgr. Monika Kokešová 
Právnička

Ing. Lenka Duranová  
Správa kanceláře, ekonomka

Mgr. Kateřina Servusová  
Právnička

Mgr. Soňa Hrdličková  
Asistentka kanceláře

Dagmar Kokešová Bettincová 
Asistentka kanceláře

Ing. Irena Spirová, LL.M., MBA  
Manažerka vzdělávání

Bc. Kateřina Luxová  
Externí marketing

Katarína Konečná 
Asistentka

Mgr. Denis Peml 
Advokát

Nela Smolová 
Právní asistentka

Štěpánka Frimlová 
Právní asistentka

Bc. Michaela Mariánková 
Marketing



CO UMÍME NEJLÉPE
OBORY, NA KTERÉ SE SPECIALIZUJEME

Díky kvalifikovanému týmu našich advokátů poskytujeme komplexní právní služby fyzickým i právnickým 
osobám. Mezi naše klienty patří fyzické osoby, drobní podnikatelé, ale i střední podnikatelé a nadnárod
ní obchodní společnosti s tisíci zaměstnanci. Poskytujeme právní služby v oblasti občanského, pracovního, 
obchodního, závazkového, trestního, rodinného práva, ale i v oblasti korporátních záležitostí, vymáhání 
pohledávek, GDPR, whistleblowingu apod. Hovoříme anglicky, německy, španělsky, francouzsky, italsky.

4

PRACOVNÍ PRÁVO

Pro naše korporátní klienty, jednot
livé zaměstnavatele i zaměstnance 
poskytujeme komplexní právní 
služby v oblasti pracovního práva. 
Získali jsme opakovně ocenění 
v soutěži Právnická firma roku  
v oblasti pracovního práva.

OBČANSKÉ PRÁVO

Smlouvy, závazky, vymáhání 
pohledávek, náhrada škody apod. 
Jsme schopni Vám pokrýt veškerou 
agendu související s občanským 
právem. 

OBCHODNÍ PRÁVO

Komplexní právní poradenství 
ohledně korporátních záležitostí,  
převodů podílů, změn v obchod
ních společnostech, příprava smluv, 
odpovědnosti statutárních orgánů 
apod.

TRESTNÍ PRÁVO

Poskytujeme obhajobu v trestních 
věcech v oblasti všech trestných 
činů, a to i trestněprávního jednání 
souvisejícího s podnikáním. Zastu
pujeme též poškozené v trestním 
řízení. Společnostem nabízíme 
úpravu trestněprávní odpovědnosti 
statutárních orgánů.

RODINNÉ PRÁVO

Klientům pomáháme při řešení roz
vodového řízení, při řešení poměrů 
k nezletilým dětem a při řešení 
výživného. Rovněž klienty prove
deme majetkovým vypořádáním. 
Zkušenosti máme též s problema
tikou náhradního mateřství.

ZDRAVOTNICKÉ PRÁVO

Pro naše klienty poskytujeme 
právní služby v oblasti práva zdra
votnického, a to zejména v oblasti 
náhrady škody na zdraví způsobené 
lékařskými zákroky.



5

NEMOVITOSTI

V oblasti práva nemovitých věcí 
poskytujeme klientům komplexní 
právní služby při převodech nemo
vitých věcí. Mezi naše klienty patří 
realitní kanceláře, ale i fyzické 
osoby řešící převody nemovitostí. 
Samozřejmostí je AML, úschova 
finančních prostředků a další sou
visející servis.

GDPR

Služby v oblasti GDPR spočívající 
především ve zpracování povinné 
dokumentace podle tohoto nařízení 
a proškolení zaměstnanců.

ODDLUŽENÍ

Probereme Vaše dluhy, doporučíme 
postup a připravíme pro Vás návrh 
na oddlužení.

FINANČNÍ PRÁVO

Právní služby v oborech finanční 
právo a daňové právo se zaměřením 
na zastupování daňových subjektů 
v daňovém řízení.

VYMÁHÁNÍ POHLEDÁVEK

Zajistíme komplexní vymáhání 
pohle dávek od analýzy úspěšnosti 
soudního sporu, přes mimosoudní 
vymáhání pohledávek až po soudní  
a případně exekuční řízení.

STAVEBNÍ PRÁVO

Komplexní poradenství při přípravě 
návr hů a žádostí v územním a sta
veb  ním řízení.

WHISTLEBLOWING

Máme bohaté zkušenosti v oblasti 
ochrany oznamovatelů a v rámci 
aplikace právní úpravy whistle
blowing. Nastavíme pro Vás kom
plexní dokumentaci, budeme 
pověřenou osobou pro Vaši 
společnost.

Uvádíme jen výčet některých posky
tovaných služeb. Díky širokému týmu 
specialistů zajistíme komplexní právní 
servis fyzickým osobám i obchodním 
společnostem.



Díky širokému týmu advokátů pokryjeme komplexní právní služby tak, aby klient našel v naší kanceláři 
komplexní řešení. V uplynulých letech jsme získali ocenění Kanceláře roku  pro kvalitní pracovní prostředí  
a design, a především ocenění v soutěži Právnická firma roku v oblasti pracovního práva, dále nás týdeník 
EURO zařadil mezi TOP advokátní kanceláře v České republice. Byli jsme oceněni též v kategorii Regionální 
právnická firma roku.

Naše advokátní kancelář je pojištěna až do výše 100 milionů Kč, abychom našim klientům poskytli maximální 
jistotu při poskytování právních služeb. 

Dlouhodobě dosahujeme výborných recenzí, které jsou dostupné na našem webu. Díky našemu širokému 
týmu, který je zapálen do práce, můžeme s čistým svědomím říct, že reference našich klientů jsou vynikající, 
a to dlouhodobě. Naše práce nás baví a spokojený klient, který práci našeho týmu ocení, je pro nás prioritou. 

Další výhodou naší kanceláře je princip minimálně ,,čtyř očí“, tedy že na větších transakcích pracujeme v týmu, 
aby klient dostal precizní výstup práce, což je výhodou oproti samostatně působícím advokátům. Zakládáme 
si na preciznosti zpracování práce. Vysoká kvalita námi poskytovaných služeb je pro nás prioritou, a proto 
skládáme tým tak, aby se na případu klienta podíleli odborníci v dané oblasti. Klient však má jistotu, že komu
nikuje s jedním vedoucím advokátem, který zná jeho případ komplexně, a umí tak vyhovět jeho potřebám  
a přáním. Samozřejmostí je pak informování o předpokládané odměně za právní služby.

K dlouhodobé spokojenosti našich klientů vede i fakt, že zaměstnanci naší kance   láře mají vytvořené nejen 
příjemné pracovní prostředí v moderních kancelářích, ale odměňujeme zaměstnance i nadstandardním 
finančním ohodnocením a mnoha benefity, jako jsou například neomezená dovolená, neomezený home  office, 
jazykové kurzy, fitness na pracovišti, zcela flexibilní pracovní doba nebo každodenní catering na pracovišti 
zdarma. V roce 2022 jsme otevřeli zcela nové kanceláře v Brně na nám. Svobody, a to ve výměře 400 m² včetně 
fitness centra, zasedacích místností či relaxačních teras s grilem.  To vše se pak pozitivně odráží i na přístupu  
k našim klientům, kdy je nám zcela zřejmé, že bez našich klientů bychom nebyli tam, kde jsme, a proto si spo
lupráce s každým naším klientem velice vážíme. 

PROČ PRÁVĚ MY?
CO MŮŽEME NABÍDNOUT

6

Společně máme více než 
100 let praxe v oboru.

Poskytneme právní 
služby více než 1 000 

klientům za rok. 

Naše školení navštívilo 
přes 10 000 účastníků  

a stále přibývají.

100 + 1 000 + 10 000 + 



Pravidelně se věnujeme publikační činnosti. Jsme autory a spoluautory pracovněprávních článků či publikací 
a autory řady článků také v oblasti občanského, obchodního, trestního práva apod. Dokonce jsme vytvářeli 
i pracovněprávní vzory pro právní systém ASPI od Wolters Kluwer, a.s. Členové naší kanceláře téměř každý 
týden publikují na stránkách Epravo.cz, Novinky.cz, Aktuálně.cz, Právní rádce, Hospodářské noviny, Ihned.cz, 
Měšec.cz, Finance.cz apod. Z naší publikační činnosti vybíráme: 

Týdeník Euro (vydání 18. 11. 2019) – Příloha Nejvýznamnější advokátní kanceláře v ČR 2019  
– uvedena naše advokátní kancelář, rozhovor s vedoucí advokátkou JUDr. Irenou Valíčkovou, MBA

Ročenka Epravo.cz: Nejvýznamnější advokátní kanceláře 20192022

Reportáž s JUDr. Valíčkem v Událostech na ČT 24 a dále Týden v justici pro Českou televizi na téma 
„Koronavirus“

Právnická firma roku 20192022 – velmi doporučovaná kancelář Valíček & Valíčková, advokátní 
kancelář, s.r.o. 

Reportáž s JUDr. Irenou Valíčkovou, vedoucí advokátkou pro ČT24 v pořadu Týden v justici  
(k pracovním úrazům)

Rozhovor na téma pracovní cesty pro server Podnikatel.cz

Nemoc jako překážka při skončení pracovního poměru? Je „neschopenka“ záchranou 
zaměstnance?

Více na našich webových stránkách www.brnoadvokatnikancelar.cz

MÉDIA
ČLÁNKY A PUBLIKACE

7

„Každý týden publikujeme články či děláme rozhovory  
z různých právních odvětví pro denní tisk, televizi  

či webové zpravodajství“

Právní problematika náhradního mateřství

Úročení jistoty (kauce) podnájemce

Souběh funkcí jednatele a zaměstnance

Rozhodčí řízení a otázka věcného přezkumu

Právnická osoba jako člen statutárního orgánu



8

Hodinová sazba pro fyzické i právnické osoby  

se pohybuje v rozmezí: 

PAUŠÁLNÍ PRÁVNÍ SLUŽBY 
(ceny uvedeny bez DPH):

Základní paušál typicky pro malé firmy a OSVČ. 
5 hodin paušálních služeb v ceně 2 350 Kč za 
každou započatou hodinu.

Paušál MINI

Ideální paušál pro malé a střední firmy. 10 hodin 
paušálních služeb v ceně 2 200 Kč za každou 
započatou hodinu.

Standardní paušál pro podnikatele. 20 hodin 
paušálních služeb v ceně 2 000 Kč za každou 
započatou hodinu.

Garance expresního zpracování Vámi zadané 
práce max. do 4 pracovních dnů, v jednoduchých 
případech obratem.

Sleva na školení u partnerské vzdělávací agentury 
TSM ve výši 10 %.

Právní služby pro střední a větší firmy. 30 hodin 
paušálních služeb v ceně 1 900 Kč za každou 
započatou hodinu.

Garance expresního zpracování Vámi zadané 
práce max. do 3 pracovních dnů, v jednoduchých 
případech obratem. Priorita mezi našimi klienty 
při zpracování úkolů.

Sleva na školení u partnerské vzdělávací agentury 
TSM ve výši 15 %. Vstup na naše školení zdarma.

11 750 Kč / měsíc 22 000 Kč / měsíc

Paušál PREMIUMPaušál OPTIMUM

40 000 Kč / měsíc
57 000 Kč / měsíc

1 000 - 3 500 Kč + DPH  
za započatou hodinu

Na nezávazné schůzce, telefonicky či emailem, Vám odměnu rádi upřesníme.

ODMĚNA ZA PRÁVNÍ SLUŽBY
KOLIK STOJÍ PRÁVNÍ SERVIS

Paušál BASIC



9

Nonstop externí právník, nadstandardní právní 
služby a servis. 50 hodin paušálních služeb v ceně 
1 700 Kč za každou započatou hodinu.

Garance expresního zpracování Vámi zadané 
práce max. do 2 pracovních dnů, v jednoduchých 
případech obratem. Nejvyšší priorita mezi našimi 
klienty při zpracování úkolů. Konzultace denně  
v pracovní dny obratem od 7 ráno až do 22 hodin, 
telefonické konzultace nonstop (včetně víkendů).

Sleva na školení u partnerské vzdělávací agen
tury TSM ve výši 15 %. 2x ročně školení u Vás ve 
společnosti zdarma pro Vaše zaměstnance.

Nonstop externí právník, nadstandardní právní 
služby a servis. 75 hodin paušálních služeb v ceně 
1 600 Kč za každou započatou hodinu.

Garance expresního zpracování Vámi zadané 
práce max. do 2 pracovních dnů, v jednoduchých 
případech obratem. Nejvyšší priorita mezi našimi 
klienty při zpracování úkolů. Konzultace denně  
v pracovní dny obratem od 7 ráno až do 22 hodin, 
telefonické konzultace nonstop (včetně víkendů).

Sleva na školení u partnerské vzdělávací agen
tury TSM ve výši 15 %, 2x ročně školení u Vás  
ve společnosti zdarma pro Vaše zaměstnance.

85 000 Kč / měsíc 120 000 Kč / měsíc

Paušál EXCLUSIVE Paušál GOLD

Nonstop externí právník, nadstandardní právní 
služby a servis. 110 hodin paušálních služeb v 
ceně 1 450 Kč za každou započatou hodinu.

Garance expresního zpracování Vámi zadané 
práce max. do 2 pracovních dnů, v jednoduchých 
případech obratem. Nejvyšší priorita mezi našimi 
klienty při zpracování úkolů. Konzultace denně  
v pracovní dny obratem od 7 ráno až do 22 hodin, 
telefonické konzultace nonstop (včetně víkendů).

Sleva na školení u partnerské vzdělávací agen
tury TSM ve výši 20 %, 4x ročně školení u Vás  
ve společnosti zdarma pro Vaše zaměstnance.

Nonstop externí full time právník, nadstandardní 
právní služby a servis. 150 hodin paušálních služeb 
v ceně 1 250 Kč za každou započatou hodinu.

Garance expresního zpracování Vámi zadané 
práce max. do 2 pracovních dnů, v jednoduchých 
případech obratem. Nejvyšší priorita mezi našimi 
klienty při zpracování úkolů. Konzultace denně  
v pracovní dny obratem od 7 ráno až do 22 hodin, 
telefonické konzultace nonstop (včetně víkendů).

Sleva na školení u partnerské vzdělávací agen
tury TSM ve výši 20 %. 4x ročně školení u Vás  
ve společnosti zdarma pro Vaše zaměstnance.

159 500 Kč / měsíc 187 500 Kč / měsíc

Paušál VIP Paušál VIP PLATINUM

Zvýhodněné sazby pro začínající podnikatele



ŠKOLENÍ
OTEVŘENÁ A ZAKÁZKOVÁ ŠKOLENÍ

Realizujeme otevřená školení prostřednictvím vzdělávací agentury TSM, spol. s r.o., dále prostřed   nictvím 
Hospodářských komor ČR a rovněž organizujeme sami zakázková školení ve společnostech, a to v následu
jících oblastech:

Zákoník práce komplexně (včetně 
jednotlivých specifických témat)

Právní minimum pro jednatele (právo 
občanské, obchodní, insolvenční, pra
cov                     ní a trestní ve vztahu k podnikatelům)

Komplexní agenda GDPR

Smluvní vztahy

Zákon o obchodních korporacích

Registr smluv

Whistleblowing – ochrana 
oznamovatelů

Občanský zákoník

10

Uzavírání smluv podle občanského 
zákoníku

Trestněprávní compliance pro 
společnosti

Rodinné právo A další dle požadavků klienta

Ochrana spotřebitele Školení obchodních zástupců 

Máme proškoleno již více než 10 000 klientů a jejich řady se díky 

pravidelným školením několikrát do měsíce stále rozrůstají.

Školení pořádáme též online formou. Proškolíme tak  

desítky či stovky Vašich zaměstnanců současně.



POMÁHÁME
ZAČÍNAJÍCÍM & EKONOMICKY SLABŠÍM

V roce 2020 jsme se rozhodli spustit zcela unikátní projekt Právní kliniky, který má za cíl pomoci ekonomicky 
slabším občanům. Dalším našim počinem bylo spuštění projektu na pomoc začínajícím podnikatelům  
“Nastartuj úspěšný byznys”, kdy chceme stát u prvních krůčků v budoucích zajímavých projektech.

Naše advokátní kancelář pomáhá ekonomicky 
slabším osobám, jež se ne vlastní vinou ocitly bez 
dostatečných finančních prostředků, a tudíž si 
nemohou dovolit placenou právní pomoc. Rozhodli 
jsme se proto pro vytvoření projektu, který pomůže 
zdarma ohroženým skupinám osob.

Jak probíhá právní pomoc?

V naší advokátní kanceláři může klient splňující 
podmínky výše uvedené využít bezplatné 15mi 

Matkám a otcům samoživitelům, 
kteří mají v péči alespoň jedno dítě  
a kteří jsou odkázáni na příspěvky 
stát ní sociální podpory.

Osoby do 18 let bez uzavřeného pra
covního poměru, pokud není nutná 
účast zákonného zástupce a tato 
osoba je či může být dotčena na svých 
právech. 

Senioři nad 65 let. Podmínkou je, že 
tyto osoby jsou bez dostatečných 
příjmů, aby si mohly finančně dovolit 
právní pomoc advokáta.

Osoby se zdravotním postižením. 
Podmínkou je, že tyto osoby nema
jí dostatečné příjmy, aby si mohly 
finančně dovolit právní pomoc advo
káta.

nutové konzultace, na které nastíníme možnosti 
řešení problému. Naším cílem je těmto osobám  
v tíživé situaci pomoci. Konzultace je zdarma. 

Pokud byste potřebovali právní zastoupení či další 
právní služby, nabídneme Vám velice zvýhodněnou 
sazbu na základní pokrytí našich výdajů. 

11

PRÁVNÍ KLINIKA
Pomáháme ekonomicky slabším občanům

Rodiče samoživitelé Mladší 18 let

Senioři Handicapovaní



Sami jsme před několika lety začínali od píky. V průběhu let jsme vybudovali středně velkou kancelář s celo
republikovou působností a s osobním přístupem ke klientům. Snažíme se pomáhat začínajícím podnikatelům 
na jejich nelehké cestě. Připravili jsme proto pravidelná školení a zvýhodněné sazby pro klienty. 

12

ZAČÍNAJÍCÍ PODNIKATELÉ
Pomáháme v začátcích

Každý měsíc pořádáme školení zdarma pro začínající podnikatele. Součástí dvouhodinového školení je sezná
mení se základními aspekty podnikání:

ŠKOLENÍ PRO ZAČÍNAJÍCÍ PODNIKATELE

Je lepší forma OSVČ, s.r.o., a.s., či jiná forma

Co musím splnit, abych dostál zákonným požadavkům při startu podnikání

Jak založit obchodní společnost, jak si vytvořit živnost

Na co bych měl myslet, než se do podnikání pustím

Chci prvního zaměstnance, co to pro mě obnáší

A spoustu dalších informací

Na první rok podnikání Vám nabídneme 
zvýhodněný měsíční paušál právních služeb, kdy 
s námi můžete v rozsahu čtyř hodin měsíčně 
řešit Vaše právní problémy telefonicky, online  
či osobně.

Pokud nevyužijete paušálu, hodinová sazba pro 
začínající podnikatele činí 1 000 Kč + DPH pro 
první rok podnikání.

3 000 Kč / měsíc (bez DPH)

1 000 Kč (bez DPH) 

Paušál právních služeb Zvýhodněná hodinová sazba

Zvýhodněná sazba za vzor pracovní smlouvy  
a dohody o provedení práce.

Zvýhodněná sazba za vzor smlouvy o dílo, kupní 
smlouvy, smlouvy o nájmu prostor sloužících  
k podnikání  2 300 Kč + DPH/vzor. 

5 000 Kč / vzor (bez DPH)

Vzor pracovní smlouvy  
a dohody o provedení 
práce za zvýhodněnou 
cenu

Vzor smlouvy o dílo, kupní 
smlouvy a smlouvy  
o nájmu prostor

2 300 Kč / vzor (bez DPH)
6 000 Kč / komplet (bez DPH)



POŘÁDÁME BUSINESS EVENTY
A HR AKCE
SETKÁVEJTE SE S LIDMI Z VAŠEHO OBORU

13

Náš tým v prostorách naší kanceláře v Brně a Praze pořádá pravidelná setkání pro podnikatele, HR manažery, 
personalisty, jednatele a další. Setkání jsou tematická a vždy se probírá konkrétní právní problematika. Naši 
klienti se díky nim mohou propojit a navázat dlouhodobé spolupráce nebo si jen vyměnit kontakt pro sdílení 
informací v budoucnu. Pozvánky zpravidla uveřejňujeme na našich webových stránkách nebo na sociálních 
sítích. 

Rovněž pravidelně točíme videa, ve kterých rozebíráme témata z právní a personální oblasti. Vše uveřejňujeme 
na sociálních sítích. Pokud nás budete sledovat, budete tedy vždy informovaní. Novely a důležité právní 
změny sleduje náš tým za Vás. Pro naše klienty připravujeme i pravidelné newslettery s právními novinkami.  
V případě zájmu o zmíněný newsletter nás prosím kontaktujte na info@brnoadvokatnikancelar.cz.



14



REFERENCE
VÝBĚR Z NAŠICH KLIENTŮ, KTEŘÍ NÁM DŮVĚŘUJÍ

15





Naše brněnská kancelář





Naše pražská kancelář v prostorách Scott.Weber



Valíček & Valíčková, advokátní kancelář, s.r.o. 

nám. Svobody 87/18 
602 00 Brno
IČO 077 54 035, DIČ CZ 077 54 035
obchodní společnost vedená u Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. C 110080

Pobočka Praha 

The Flow Building
Václavské náměstí 47 

110 00 Praha

Advokátní kancelář,  
která stojí na Vaší straně.

NAŠE POBOČKY 
K D E  N Á S  N A J D E T E

Pobočka Vyškov

Dukelská 12 
682 01 Vyškov

Pobočka Ivančice

Petra Bezruče 2 
664 91 Ivančice

20



VALÍČEK & VALÍČKOVÁ, ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.

brno-advokatnikancelar.cz
pracovni-pravo.cz

Vaše spokojenost je náš cíl


